Apellido paterno

Apellido materno

Nombre:

Grado EUS (si corresponde)

Descripcion de la funcién

Region

Unidad
monetaria

Honorario total
bruto

Remuneracion
liquida
mensualizada

Pago me

Fechade inicio

Fecha de término

. Declaraci6n de Declaracién de o
Observaciones e Viaticos
Patrimonio Intereses

ARAYA

GONZALEZ

ANA VALERIA

NO ASIMILADO A GRADO

Programa al Desarrollo Bio-
Psicosocial en redes
asistenciales en Postas y E.M.R

PARVULARIA

PESOS

$ 632.016

$ 568.814

02-05-2013

31-12-2014

CEPEDA

CANTELLANO

LUIS EDUARDO

NO ASIMILADO A GRADO

Asesorar para realizar y
presentar carteras de
proyectos

INGENIERO COMERCIAL

PESOS

$ 816.667

$  735.000

01-03-2013

31-12-2014

GONZALEZ

AGUIRRE

SILVANA FABIOLA

NO ASIMILADO A GRADO

Programa al Desarrollo Bio-
Psicosocial en redes
asistenciales en Postas y E.M.R

PSICOLOGA

PESOS

$ 632.016

$  568.814

02/052013

31-12-2014

GUAJARDO

SELMANN

CARLOS BELFOR

NO ASIMILADO A GRADO

Labores de cuidador y axiliares
de servicios

CUIDADOR Y AUXILIAR

PESOS

$ 367.500

$ 330750

06-07-2013

31-12-2014

HENRIQUEZ

TAPIA

JORGE ESTEBAN

NO ASIMILADO A GRADO

Asesoramiento juridico de las
normas legales y
reglamentarias

ABOGADO

PESOS

$ 787.500

$ 708.750

11-02-2013

31-12-2014

HERNANDEZ

CONA

KARINA ANDREA

NO ASIMILADO A GRADO

Programa al Desarrollo Bio-
Psicosocial en redes
asistenciales en Postas y E.M.R

PARVULARIA

PESOS

$ 632.016

$ 568.814

02-05-2013

31-12-2014

JIMENEZ

GAHONA

GABRIEL ANTONIO

NO ASIMILADO A GRADO

Auxiliar de servicios en Postas
YEMR.

AUXILIAR DE SERVICIOS

PESOS

$ 180.527

$ 162474

01-08-2010

31-12-2014

PERALTA

VALDERRAMA

CHRISTIAN MAURICIO

NO ASIMILADO A GRADO

Labores de auditoria interna
que imparte contraloria
general

CONTADOR AUDITOR

PESOS

$ 294.000

$  264.600

01-07-2013

31-12-2014

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

LUCILA EMERITA ESPERANZA

NO ASIMILADO A GRADO

Aux. Paramedico de Apoyo en
Postay E.M.R.

AUXILIAR PARAMEDICO

PESOS

$ 333.333

$  300.000

02-02-2014

31-12-2014

RIVERA

DUBO

WILFREDO OMAR

NO ASIMILADO A GRADO

Labores de digitacion de
programas de resolutividad,
sigges, apoyo en convenios

ADMINISTRATIVO

PESOS

$ 450.000

$ 405.000

06-01-2014

31-12-2014




