Personas Naturales Contratadas a Honorarios Departamento Salud vicuña

Apellido paterno	Apellido materno	Nombres	Grado EUS (si corresponde)	Descripción de la función	Calificación profesional o formación	Región	Unidad monetaria	Honorario total bruto	Remuneración líquida mensualizada	Pago mensual	Fecha de inicio	Fecha de término	Observaciones	Declaración de Patrimonio	Declaración de Intereses	Viaticos
ARAYA	GONZALEZ	ANA VALERIA	NO ASIMILADO A GRADO	Programa al Desarrollo Bio- Psicosocial en redes asistenciales en Postas y E.M.R	PARVULARIA	IV	PESOS	\$ 632.016	\$ 568.814	SI	02-05-2013	31-12-2014				
CEPEDA	CANTELLANO	LUIS EDUARDO	NO ASIMILADO A GRADO	Asesorar para realizar y presentar carteras de proyectos	INGENIERO COMERCIAL	IV	PESOS	\$ 816.667	\$ 735.000	SI	01-03-2013	31-12-2014				
GONZALEZ	AGUIRRE	SILVANA FABIOLA	NO ASIMILADO A GRADO	Programa al Desarrollo Bio- Psicosocial en redes asistenciales en Postas y E.M.R	PSICOLOGA	IV	PESOS	\$ 632.016	\$ 568.814	SI	02/052013	31-12-2014				
GUAJARDO	SELMANN	CARLOS BELFOR	NO ASIMILADO A GRADO	Labores de cuidador y axiliares de servicios	CUIDADOR Y AUXILIAR	IV	PESOS	\$ 367.500	\$ 330.750	SI	06-07-2013	31-12-2014				
HENRIQUEZ	TAPIA	JORGE ESTEBAN	NO ASIMILADO A GRADO	Asesoramiento juridico de las normas legales y reglamentarias	ABOGADO	IV	PESOS	\$ 787.500	\$ 708.750	SI	11-02-2013	31-12-2014				
HERNANDEZ	CONA	KARINA ANDREA	NO ASIMILADO A GRADO	Programa al Desarrollo Bio- Psicosocial en redes asistenciales en Postas y E.M.R	PARVULARIA	IV	PESOS	\$ 632.016	\$ 568.814	SI	02-05-2013	31-12-2014				
JIMENEZ	GAHONA	GABRIEL ANTONIO	NO ASIMILADO A GRADO	Auxiliar de servicios en Postas y E.M.R.	AUXILIAR DE SERVICIOS	IV	PESOS	\$ 180.527	\$ 162.474	SI	01-08-2010	31-12-2014				
PERALTA	VALDERRAMA	CHRISTIAN MAURICIO	NO ASIMILADO A GRADO	Labores de auditoria interna que imparte contraloria general	CONTADOR AUDITOR	IV	PESOS	\$ 294.000	\$ 264.600	SI	01-07-2013	31-12-2014				
RODRIGUEZ	RODRIGUEZ	LUCILA EMERITA ESPERANZA	NO ASIMILADO A GRADO	Aux. Paramedico de Apoyo en Posta y E.M.R.	AUXILIAR PARAMEDICO	IV	PESOS	\$ 333.333	\$ 300.000	SI	02-02-2014	31-12-2014				
RIVERA	DUBO	WILFREDO OMAR	NO ASIMILADO A GRADO	Labores de digitación de programas de resolutividad, sigges, apoyo en convenios	ADMINISTRATIVO	IV	PESOS	\$ 450.000	\$ 405.000	SI	06-01-2014	31-12-2014				

Buenas prácticas